
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg 1 kg

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 9.54)

AKTION!

4.774.77*
Preis Vorwoche 7.29

Schwiizer 
Ganze 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-37%

9.9915.99**
Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.79
Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-225 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Haribo 
Frucht-
gummi 
oder 
Lakritz
 verschiedene 
Sorten
205-125 g 
Beutel
(1 kg = 4.34-
7.12)

-25%

0.891.19**

*
 N

ic
h

t 
in

 a
ll
e

n
 M

ä
rk

te
n

 e
rh

ä
lt

li
c
h

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Ehrmann
Almighurt  
3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

-54%

1.-2.19**

Milram 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 9.90)

-42%

1.492.59**
Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.70-10.00)

AKTION!

1.-

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.60-5.90)

De Cecco
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Lay’s Chips, Doritos, aus 
dem Ofen oder Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

1.- APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.67-13.33)

Alpro 
Soja-/ Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-350 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.97)

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, 
auch gepökelt

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Glasflaschen Glasflaschen

Goldbären, Colorado, 
Phantasia, Pico Balla, 

Tropifrutti 
+ 30 g GRATIS

aus
nachhaltig integriertem, 

traditionellem Anbau

Frankreich
Nektarinen 
oder Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

3.995.90*
Preis Vorwoche 6.99

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 22.07. BIS 27.07.2024 / KW 30.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 22.07.2024  
BIS 27.07.2024



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

mit festem 
Fruchtfleisch
- aromatisch 

frisch

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-
49.80)

-28%

2.493.49**

Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.00)

-34%

1.492.29**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Deutschland
Brombeeren
Sorte: Loch Ness/Chester
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 15.00)
845517

Deutschland
Salattrio
 Klasse I
Packung

-27%

1.291.79**

der gemischte Salat
mit den Wurzelballen

Deutschland
Gourmet HIT 
Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.75)
372838

ID: 4528449 POS: 1;

-30%

3.494.99**

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

Spanien/
Frankreich
Aprikosen
Sorte: Colorado
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)
100225

AKTION!

1.69

süß und saftig

Türkei/Griechenland
Süßkirschen
Sorte: Napoleon
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 5.30)
232058

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.65

mit bestem Aroma und
süßem Geschmack

Niederlande
Romatomaten
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
370515

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.88

idealer Begleiter für
die Brotzeit

Deutschland
Bundmöhren
 Klasse I
Bund

100331

ID: 6967868 POS: 1;

-28%

1.291.79**

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

100392

ID: 6967868 POS: 1;

mild-würzig im 
Geschmack

Italien/Spanien
Gourmet HIT 
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
Stück

AKTION!

3.79
Deutschland
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Duke/Bluecrop
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 13.30)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-20%

3.994.99**

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern

Serbien
Zwetschgen
Sorte: Stanley/Lepotica
 Klasse I
2 kg Korb
(1 kg = 1.99)
100409000008673

-27%

3.995.49**

ideal als Kompott, 
Kuchenbelag oder
für Marmelade

2 kg Korb

Spanien
Bio Naturland Zitronen
Sorte: Verna
 Klasse II
Stück

-38%

0.550.89**

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Peru
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

100208

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: 1;

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

 

-37%

2.994.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



SIEGERPREISE. AUF DIE PLÄTZE, 

FERTIG – LOS. 
Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.70-
10.00)

AKTION!

1.-
Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Berchtes-
gadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

-22%

1.-1.29**

Ehrmann
Almighurt  
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

-54%

1.-2.19**

Dr. Oetker 
Gala Pudding, 
Protein Pudding 
oder loVEit!
 verschiedene Sorten
150-48 g Packung/Beutel
(1 kg = 6.70-20.80)

-22%

1.-1.29**
Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.30-13.20)

AKTION!

1.-

HIT Bio 
Landbrötchen 
Kernig
 verschiedene 
Sorten
280-250 g 
Packung
(1 kg =  
3.57-4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19

Lätta 
Streichfett oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.22-4.44)

-49%

1.-1.99**

Heinz 
Tomato 
passiert 
 350g 
Packung
(1 kg = 
2.86)

-37%

1.-1.59**

Kattus 
Spanische 
Oliven entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
11.80-12.50)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

Bonduelle  
Frisch vom Feld 
Berlotti Bohnen, 
Kidney Bohnen 
oder Weiße Bohnen
 165 g Dose
(1 kg = 6.06)

AKTION!

1.-1.19*

Preis Vorwoche 1.49

Nissin 
Cup Noodles
 verschiedene 
Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.90-
15.90)

AKTION!

1.-

Heinz 
Tomato 
Frito
 350g 
Packung
(1 kg = 
2.86)

-49%

1.-1.99**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmel-
brösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.50)

-28%

1.-1.39**

Kühne 
Essig 
Essenz
 400 ml 
Flasche
(1 kg = 
2.50)

-32%

1.-1.49**

Powerade
verschiedene 
Sorten
 0.5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.29

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)

1.- APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg = 6.67-13.33)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.Das Besondere: Bei perfektem Reifegrad geerntet und nicht getrocknet,  

dadurch bleibt der natürliche Mineraliengehalt wie Eisen  
und Magnesium sowie Vitamine und Folsäuren erhalten.

High Protein Pudding 
- Ohne Zuckerzusatz

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
vom Schwein mit Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
vom Schwein mit Knochen
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

11.99

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, Braten
vom Schwein, ohne Knochen, 
natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, 
Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 
gewürzt,
 vom Schwein
1 kg

-32%

9.9914.90**

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
 1 kg

AKTION!

10.99

Deutscher 
frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsches frisches 
Kalbskotelett
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.69

Neuseeländische 
frische 
Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

aus dem Schweineschinken

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette extra mager

aus dem Schweineschinken

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch und 
Grasfütterung

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

REZEPT-TIPP:  

LAMMKOTELETTS

MIT ERBSENPÜREE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Schenkel vom 
Maishähnchen
ohne Rückenstück
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsches frisches 
Brustfilet vom 
Maishähnchen
 1 kg

AKTION!

17.9017.90*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsches frisches 
Bio Hähnchen-
Brustfilet
natur, Joghurt-Paprika
 ca. 390 g SB-Packung
1 kg

-13%

32.9037.90**

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.61

Schinken-
Krakauer
 100 g

AKTION!

1.49 Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.501.50*
Preis Vorwoche 1.90

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

-21%

1.792.29**

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

-28%

1.992.79**

Deutscher gegarter 
Putenbrust-
Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

-17%

1.892.29**

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Montorsi Cacciatore 
DOP, Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

13 Monate gereift
luftgetrocknet

QUALITÄT, GESCHMACK UND DAS 
WOHL DES TIERES.
Das hochwertige Maisfutter und mehr Zeit zum Wachsen sorgen 
für beste Fleischqualität und hervorragenden Geschmack – 
außerdem verleiht das Maisfutter dem Maishähnchen seine 
gelbe Farbe.

· 20 % mehr Auslauffläche 

· Kein Antibiotikaeinsatz während der Aufzucht

· Kurze Transportwege

HEINI’S MAISHÄHNCHEN. 
EIN QUALITÄTSPRODUKT 

AUS OSTWESTFALEN.

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Bonbel Butterkäse,
Beemsdammer
Franz./ Niederl. Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.69

Tebben Büffelkäse
Holländischer 
Büffelmilch-Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis 
kräftig, verschiedene 
Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Chaumes, 
Chavroux,
Géramont, Saint 
Albray
Französischer Weichkäse
 100 g

-25%

1.792.39**

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
Italienischer Pasta-Filata-Käse
 52 % Fett i. Tr., aus 
Büffelmilch, aus Rohmilch
250 g Stück
(1 kg = 16.00)

AKTION!

3.99

Landana 
Jersey pikant
Holländischer 
Schnitttkäse
 50% Fett i. Tr., 
kräftig
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Bio Wilder Bernd,
Bio Bergblumenkäse
Deutscher/ Österr. 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.49
Alta Badia,
Dolomitenkönig
Italienischer Hart-/ Schnittkäse
 45-50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.39
Heublumen-Rebell,
Zillertaler Almkäser
Österr. Schnittkäse
 45/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Brunch
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.29
Bresso 
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Rügener Badejunge,
Rotkäppchen 
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.30-15.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Frico oder 
Landliebe
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.28-
9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.59

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
 220-200 g Packung
(1 kg = 11.30-12.50)

AKTION!

2.49

Ideal zum 
Grillen! aus besonders milder 

Büffelmilch!

16-20 Wochen gereift 4 Monate gereift, 
aus Heumilch

Aus traditionellem Familienbetrieb, 
besonders frisch im Geschmack

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
KABELJAU  

MIT KRÄUTER-
KRUSTE

MEGA
Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- oder 
Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, im Halbring
350-400 g SB-Packung
(1 kg = 6.98-7.97)

-40%

2.794.69**

Blumberg 
Grill-Bratwurst 
 1 kg SB-Packung

955136

ID: 5325095 POS: -1;

-25%

8.8811.99**

Iglo Schlemmer-
Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Merl 
Heringsfilets 
in Sahne-, Dillsahnesauce
 250 g Schale
(1 kg = 9.20)

-23%

2.292.99**

Meine 
Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**
Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

-23%

4.996.49**

Frisches 
Viktoriabarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

-39%

1.692.79**

-25%

2.993.99**

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.89

Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Grillen oder in der 
Pfanne
100 g

-36%

2.994.69**

festes, saftiges 
Fleisch

festes, weißes 
Fleisch, 

fein-aromatisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack

wenig Fett, 
zartes, festes 

Fleisch

XL Packung 1 kg

Frisches Lachsfilet 
mit Haut1

 perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
100 g

Garnelenspieße1

 aufgetaut, natur, mariniert, 
mit Paprika; ideal zum 
Grillen oder im Ofen
100 g

DLG prämiert
Traditionell hergestellt

Knackig im Biss

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.47-4.58)

AKTION!

2.22

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
 tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Zott 
Monte Milcheis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
480-340 ml Packung
(1 l = 6.23-8.79)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene 
Sorten
360-300 g 
Packung
(1 kg = 4.14-
4.97)

-21%

1.491.89**
Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

-21%

2.493.19**

Alnatura
Falafel und 
Toskana 
Bällchen
 verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Rana 
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Beutel
(1 kg = 6.73-
19.20)

AKTION!

2.69

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)

AKTION!

1.99

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g 
Packung
(1 kg = 3.70-
5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.84)

AKTION!

4.99

Kühlmann 
Kartoffel-, 
Kraut- oder 
Nudelsalat
 verschiedene Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)
802385000025380

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g 
Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

1.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.60-5.90)

EINER VON 3.000  

BIO ARTIKELN

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 
REZEPT- 

TIPP:  
FALAFEL MIT 
GEBACKENEM 

FETA-KÄSE

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, Schlagen 
oder Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-4.50)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Lätta 
Streichfett oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.22-4.44)

-49%

1.-1.99**
Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 7.95)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.39

Président 
Meersalz Butter
 250 g Packung
(1 kg = 10.80)

-32%

2.693.99**

Schwälbchen 
Caffreddo Latte 
oder Ayran
 verschiedene Sorten
500-250 ml 
Packung/Becher
(1 l = 1.38-2.80)

-27%

0.690.95**

Müller Milch 
 verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand auf Flasche
(1 l = 1.58-1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
 1,5%/3,8% Fett
1 l Packung

-11%

1.191.35**

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

-25%

1.491.99**

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

-22%

1.-1.29**
Berchtesgadener 
Land
Bergbauern H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Alpro 
Soja-/ Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-350 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.97)

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.30)

-49%

0.350.69**

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES & SCHNELLES  

KOCHEN. 

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)
106078

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.78)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 12.70-21.70)
106089000020790

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
Delikatess Saucen
 verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)
106082000041974

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
10.00-14.58)
176769000042148

AKTION!

3.79

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185 g Glas
(1 kg = 13.46)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

-23%

1.992.59**

Saupiquet 
Thunfisch-
Filets in Öl 
oder Naturale
 verschiedene Sorten
185-112 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20-22.20)
149305000024494

-21%

2.493.19**

Heinz 
Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
415-390 g 
Dose
(1 kg = 3.59-
3.82)
148419000001776

-40%

1.492.49**

Alnatura 
Berglinsen, 
Tellerlinsen, 
Haferkleie oder 
Kichererbsen
 250-500 g Packung
(1 kg = 3.58-9.00)
151489000040202

ID: 6593043 POS: 1;

-10%

1.791.99**

fairtrade 
ORIGINAL 
Asiatische 
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
225 g Packung
(1 kg = 13.30)

-14%

2.993.49**

Dorfmühle 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)
106365

-33%

1.992.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.97)
148224000034161

-28%

1.792.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg = 6.50)
106180000000427

ID: 6950226 POS: 1;

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

fairtrade ORIGINAL
Teriyaki, Sweet Chili 
oder Sweet Sour 
Sauce
 250-150ml Flasche
(1 l = 3.32-13.30)
2051617

-26%

1.992.69**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

LAUGENBRÖTCHEN

MIT LEBERKÄSE-
SALAT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

fairtrade ORIGINAL 
Kokosmilch
 400 ml Dose
(1 l = 4.98)
1046994

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7479758 POS: -1;

De Cecco 
Pasta 
Spezialitäten 
Tagliatelle 
oder 
Pappardelle
 500 g Packung
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN & 

NASCHEN. 

Dr. Oetker 
Original Puddingpulver 
oder Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 5.50-14.10)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Pink Lady 
Apfelmus 
 350 g Glas
(1 kg = 5.69)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kluth
Datteln 
entsteint
 200 g Beutel
(1 kg = 9.00)

-21%

1.792.29**

Libby´s 
Natursüß-/ Mandarin 
Orangen, Pfirsichhälften 
oder Frucht-Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene Sorten
425-300 ml Flasche
(1 l = 5.39-7.63)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.99

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Kattus 
Spanische Oliven 
entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 11.80-12.50)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.20-6.50)

-18%

1.291.59**

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 3.38-6.98)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Made for Meat 
/ Made for 
Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

AKTION!

1.49

Bahlsen 
Comtess 
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.83)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Wasa 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 4.04-5.55)
1056183

AKTION!

1.111.79*
Preis Vorwoche 2.39

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-14.00)

AKTION!

2.79

MEGA

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Absolut, 
Stolichnaya,
Danzka oder 
Koskenkorva 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Echter 
Nordhäuser 
Reiche Ernte 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter-
likör 
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Les Vignerons 
Vermentine 
Colombard 
oder
Les Vignerons 
Carignan 
Syrah
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**
Vitello 
Primitivo - 
Merlot , 
Lunatico 
Primitivo 
oder Cecchi 
Chianti 
 Körperreich, 
Gehaltvoll trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Giotto
 verschiedene Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 14.80-14.90)

AKTION!

2.29

Manner 
Waffeln
 verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Raffaello
Kokos-Mandel 
Spezialität
 260 g Packung
(1 kg = 10.35)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
205-125 g Beutel
(1 kg = 4.34-7.12)

-25%

0.891.19**
Leibniz
PICK UP!
 verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 10.60)

-37%

1.492.39**

Lorenz 
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.20-11.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mitsuba
Streetfood Mix
 verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 10.64)

-25%

1.491.99**

Merci 
Tafelschokolade 
oder Toffifee
 verschiedene Sorten
125-100 g Packung
(1 kg = 8.90-11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Kinder Country 9er, 
Kinder Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
 211,5-117 g Packung
(1 kg = 8.00-14.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
300-250 g Tafel
(1 kg = 8.13-9.76)

AKTION!

2.44

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

1.- APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.67-13.33)

Großtafel

Goldbären, Colorado, Phantasia, 
Pico Balla, Tropifrutti + 30 g GRATIS

 + 30 g 
GRATIS

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Hanuta 10er
 220 g Packung
(1 l = 8.10)

AKTION!

1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Licor 43, 
Walcher 
Bombardino 
oder 
Frangelico
 31/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.99

Tullamore Dew 
Irish Whiskey,
Southern 
Comfort Black 
oder Irish Mist 
Whisky Liqueur
 35/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-22%

13.9917.99**

Cointreau 
Orangenlikör 
oder 
Pampelle 
Ruby L‘Apéro
 40/15 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

-15%

16.9919.99**

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)

AKTION!

5.79

Ouzo 12, 
12 Gold 
oder Ouzo 
of Plomari 
 38/36/40 % 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Sierra Tequilla 
oder Nega 
Fulo Cachaca
 18-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jägermeister
Kräuterlikör
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%

11.9914.49**
Gosch Inselbrise, 
Gosch Inselbrause 
oder
Hans Bär 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und harmonisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-15%

3.794.49**
AhrWinzer Klassiker 
Spätburgunder, 
Baron v. Maydell 
Rebsortenweine 
oder Young Poets 
Riesling
 Ahr, Baden oder Pfalz, 
leicht, dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig Säure, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Mateus Rosé 
oder Casal 
Garcia
 Leicht, Aromen von 
roten und exotischen 
Früchten, frisch und 
spritzig, halbtrocken.
1 / 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.99

Entrecôte 
Merlot- Cabernet 
S. o. Chardonnay 
oder Reserve du 
President
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Steitz & Beck 
Weine, Erben 
Weine oder 
Wir Rietburger 
Pfalz 
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

Baron de Lestac 
Bordeaux 
Blanc, Rouge Bio 
oder Domaines 
de Jarras Pink 
Flamingo rosé
 Mittelkräftig, Aromen 
von roten & weißen 
Früchten, finessenreich 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Grand Sud 
Chardonnay, 
Merlot 
Rouge oder 
Rosé
 3 l Bag in Box
(1 l = 3.00)

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Rosa dei Frati 
Riviera del Garda,
Ca Maiol Lugana 
o. Masi Agricola 
Rosso Campofiorin
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

3 Liter Bag in 
Box

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

33% mehr 
Inhalt 

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
 - 18 m Trockenlänge und 

105 cm Flügelhöhe
- platzsparend 

zusammenklappbar

KNALLER!

34.99
UVP 49.99

Toppits Alufolie
 10 m Packung
(M = 0.18)

-28%

1.792.49**

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung
(M = 0.07)

-30%

1.391.99**

ProFagus
Buchenholz Grillkohle 
oder Grillbriketts
3 kg Packung
 - hochqualitativ und grobstückig
(1 kg = 2.33)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

HIT Profi 
Klappbox
 - 45 Liter 

Fassungsvermögen
- 50 kg Tragkraft
- mit Softgriffen

-20%

7.999.99**

BIC Stab-Feuerzeug
 - Stab 6 cm lang
- bis zu 750 Zündungen
- mit Kontrollfenster für 

den Gas-Füllstand

-33%

1.992.99**

mymuesli
 verschiedene Sorten
650-375 g Packung
(1 kg = 10.75-18.64)

-6%

6.997.49**

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

-22%

3.494.49**
Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 9.54)

AKTION!

4.774.77*
Preis Vorwoche 7.29

Melitta Bella Crema
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-32%

9.4413.99**

Schwiizer 
Ganze 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-37%

9.9915.99**

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.79
Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 9.90-14.32)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Illy 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
250 g Dose
(1 kg = 
23.96)
203136400042623

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Jacobs 
Kapseln NCC
 verschiedene 
Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-
38.40)
929662000024604

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.99

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 
30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Meßmer 
Cold Tea
 verschiedene 
Sorten
38,5 g Packung
(1 kg = 2.29-
59.50)

AKTION!

2.29

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A..

20er Packung

Ohne Palmöl

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

aus 
deutschem 
Buchenholz

*ohne Inhalt

Ideal zum Grill 
anzünden

entkoffeiniert

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
 verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 14.80-44.40)

-9%

2.222.45**
CD
Deo Spray, Roll-
On oder Dusche
 verschiedene Sorten
250-50 ml Flasche
(1 l = 6.36-31.80)

-9%

1.591.75**
Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

-13%

12.9914.99**
Batiste 
Trockenshampoo
 verschiedene Sorten
200 ml Dose
(1 l = 14.95-15.00)

-24%

2.993.95**
Palmolive
Flüssigseife
 verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.65

Wilkinson 
Rasierapparat 
Intuition 
Complete
 1 Stück Packung

AKTION!

12.99

Syoss 
Shampoo 
 verschiedene 
Sorten
440 ml Flasche
(1 l = 5.20)

-14%

2.292.69**
Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Coral Waschmittel 
Flüssig, Pulver oder Caps
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.22)

-23%

3.494.55**
DanKlorix 
Reiniger
 verschiedene Sorten
750-1.500 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-18%

1.992.45**
Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Sagrotan 
Wäsche-
Hygienereiniger
 verschiedene Sorten 
1500-200 ml Flasche
(1 l = 2.33)

-6%

3.493.75**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.33)

AKTION!

4.99
Softlan 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-650 ml Flasche
(1 l = 1.49-2.29)

AKTION!

1.49

NUK 
Magic-Cup
 1 Stück 

AKTION!

8.79
always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.29
Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1200-1020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Pedigree 
Hundesnack
 verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-37.30)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.29
Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

*Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets 
Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

1 x kaufen = 
2 € RABATT

entspricht je Packung 

10,99 €

Großpackung

20% auf alle 
NUK Artikel

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Glasflaschen

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW  
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.79

Gatorade 0,5 l 
oder Schweppes 
1,25 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Pfanner 
Eistee 2 l 
oder Fuze 
Tea 1,25 l
verschiedene 
Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Possmann 
Frankfurter 
Apfelwein
 1 l Flasche

-20%

1.591.99**

happy 
day oder 
beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Paulaner 
Spezi 20x0,5 l 
oder Paulaner 
Limo Orange 
24x0,33 l
verschiedene Sorten
 + 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

-33%

9.9914.99**

Veltins 
V+ oder 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

-16%

3.994.79**

Köstritzer 
Schwarzbier 
oder Kellerbier
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

-12%

13.9915.99**

Erdinger 
Weissbier, 
Brauhaus Hell 
/ Radler oder 
Heineken
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x0,4l / 
28x ,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Corona 
Extra
 Kasten: 20 
x 0,355 l 
Flaschen 
+ 3.10 
Pfand
(1 l = 2.39)

-26%

16.9922.99**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

granini Trinkgenuss, Selection, 
Sensation oder Die Limo
verschiedene Sorten
 0,75 l / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99 *
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Beck´s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-23.98)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)

*koffeinhaltig

Kiste Kaufen = 1 Dose Beck´s 
im Wert von 1,09€ GRATIS 

zzgl. Pfand

Glasflaschen

Glasflaschen ++

Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Rheinfels Quelle 12x0,7l 
/ 0,75l PET / Glas oder 
Burgwallbronn 12x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.37-0.53)

AKTION!

4.49

Carolinen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 0.42)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.69

Veltins Pilsener Steini*
 Kasten: 16x0,5 l / 20x0,33* l Flaschen
+ 2.78/3.10 Pfand
(1 l = 1.25-1.51)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Glasflaschen
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(HIT RHEDA-WIEDENBRÜCK GMBH & CO. KG
FELDHÜSERWEG 1,33378 RHEDA-WIEDENBRÜCK)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

WARENDORF (48231) Ơ Ƥ
SPLIETERSTRASSE 23
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SOEST (59494) Ơ Ƥ
AM BAHNHOF 2
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

RHEDA-WIEDENBRÜCK (33378) Ơ Ƥ
FELDHÜSERWEG 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BAD SALZUFLEN (32108) Ơ Ƥ
SCHLOSSSTRASSE 36A
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ASCHEBERG (59387) Ơ
LÜDINGHAUSER STR. 9-11
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SCHMALLENBERG (57392) Ƥ
POSTSTRASSE 6
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OLSBERG (59939) Ơ Ƥ
FRUGES STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

LÜDENSCHEID (58511) Ơ Ƥ
GLATZER STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MEINERZHAGEN (58540) Ơ Ƥ
VOLMESTRASSE 58
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MESCHEDE (59872) Ơ Ƥ
JAHNSTRASSE 58
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BRILON (59929) Ơ Ƥ
HASSELBORN 44
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

PLETTENBERG (58840) Ơ Ƥ
WASKEBIEKE 4
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LENNESTADT (57368) Ƥ
GARTENSTRASSE 8
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNSTER (48163) Ƥ
GERINGHOFFSTRASSE 44
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD BERLEBURG (57319) Ơ Ƥ
BAHNHOFSTRASSE 8
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

WENDEN (57482) Ơ Ƥ
PETER-DASSIS-RING 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

FREUDENBERG (57258) Ơ Ƥ
KROTTORFER STRASSE 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HILDESHEIM (31139) Ƥ
REX-BRAUNS-STRASSE 5-7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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